
NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: PROMESAS

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIE4MPO FALLOS T. FINAL POSICION   PUNTOS
16 SOLA GARCIA ANGEL C.C. TURIASO 00:39,82 00:29,82 1 25
4 PINILLA PEREZ MARCOS ALBERTO CONTADOR 00:35,59 1 00:40,59 2 20

137 MONTOLIO IZQUIERDO MARIO E.C. ZARAGOZA 00:32,68 2 00:42,68 3 15
9 ALASTUEY BERDUN MARTIN C.C. HUESCA BIKE 00:31,03 3 00:46,03 4 10
27 APARICIO CRESPO GONZALO E.C. ZARAGOZA 00:36,90 2 00:46,90 5 6
14 SANZ GUALLAR LUIS C.C. HUESCA BIKE 00:43,01 1 00:48,01 6 5
29 GARCES MENES SANCHO E.C. ZARAGOZA 00:41,34 2 00:51,34 7 4
493 ALFONSO PALACIOS DAVID ARMANTES, C.D. 00:41,39 2 00:51,39 8 3
11 SANZ GUALLAR ANDREA C.C. HUESCA BIKE 00:44,64 2 00:54,64 9 2
139 LOPEZ ROS  AITOR E.C. ZARAGOZA 00:34,98 4 00:54,98 10 1
10 BAJA CAZCARRA MARTINA C.C. HUESCA BIKE 00:41,65 3 00:56,65 11
32 MIQUELEZ BALAGUER NICOLAS E.C. ZARAGOZA 00:33,60 5 00:58,60 12
92 GARCIA BOCOS SANTIAGO C.C. TURIASO 00:42,40 4 01:02,40 13
150 MANSO CAUSAPE JULIA E.C. ZARAGOZA 00:52,46 3 01:07,46 14
46 MORA GRASA RUBEN C.C. OSCENSE 00:59,49 4 01:19,49 15
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  

#N/A #N/A #N/A

GYMKANA

  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  

#N/A #N/A #N/A
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NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: PROMESAS

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION   PUNTOS
4 PINILLA PEREZ MARCOS ALBERTO CONTADOR 1 35

137 MONTOLIO IZQUIERDO MARIO E.C. ZARAGOZA 2 28
16 SOLA GARCIA ANGEL C.C. TURIASO 3 23
493 ALFONSO PALACIOS DAVID ARMANTES, C.D. 4 18
10 BAJA CAZCARRA MARTINA C.C. HUESCA BIKE 5 16
9 ALASTUEY BERDUN MARTIN C.C. HUESCA BIKE 6 14
29 GARCES MENES SANCHO E.C. ZARAGOZA 7 12
32 MIQUELEZ BALAGUER NICOLAS E.C. ZARAGOZA 8 10
150 MANSO CAUSAPE JULIA E.C. ZARAGOZA 9 8
11 SANZ GUALLAR ANDREA C.C. HUESCA BIKE 10 6
27 APARICIO CRESPO GONZALO E.C. ZARAGOZA 11 5
139 LOPEZ ROS  AITOR E.C. ZARAGOZA 12 4
46 MORA GRASA RUBEN C.C. OSCENSE 13 3
14 SANZ GUALLAR LUIS C.C. HUESCA BIKE 14 2
92 GARCIA BOCOS SANTIAGO C.C. TURIASO 15 1

#N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

PRUEBA EN LINEA

  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
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NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: PROMESAS

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO PUNTOS POSICION

4 PINILLA PEREZ MARCOS ALBERTO CONTADOR 55 1
16 SOLA GARCIA ANGEL C.C. TURIASO 48 2
137 MONTOLIO IZQUIERDO MARIO E.C. ZARAGOZA 43 3
9 ALASTUEY BERDUN MARTIN C.C. HUESCA BIKE 24 4

493 ALFONSO PALACIOS DAVID ARMANTES, C.D. 21 5
10 BAJA CAZCARRA MARTINA C.C. HUESCA BIKE 16 6
29 GARCES MENES SANCHO E.C. ZARAGOZA 16 7
27 APARICIO CRESPO GONZALO E.C. ZARAGOZA 11 8
32 MIQUELEZ BALAGUER NICOLAS E.C. ZARAGOZA 10 9
150 MANSO CAUSAPE JULIA E.C. ZARAGOZA 8 10
11 SANZ GUALLAR ANDREA C.C. HUESCA BIKE 8 11
14 SANZ GUALLAR LUIS C.C. HUESCA BIKE 7 12
139 LOPEZ ROS  AITOR E.C. ZARAGOZA 5 13
46 MORA GRASA RUBEN C.C. OSCENSE 3 14
92 GARCIA BOCOS SANTIAGO C.C. TURIASO 1 15
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

CLASIFICACION GENERAL

  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
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NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: PRINCIPIANTES

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO FALLOS T. FINAL POSICION   PUNTOS
56 MARTINEZ MARTINEZ PABLO E.C. ZARAGOZA 00:28,17 00:18,17 1 25
39 BAJA CAZCARRA PABLO C.C. HUESCA BIKE 00:28,83 00:18,83 2 20
38 SALVADOR VILLANUEVA NADINE C.C. CASPOLINO 00:27,15 1 00:32,15 3 15
48 JIMENEZ CRUZ AARON C.C. TURIASO 00:35,89 1 00:40,89 4 10
36 BORRUEY REDONDO PILAR C.C. CASPOLINO 00:31,80 2 00:41,80 5 6
43 VILLACAMPA BETRAN JULIA C.C. HUESCA BIKE 00:35,14 2 00:45,14 6 5
59 YESTE BLASCO IVAN E.C. ZARAGOZA 00:41,27 2 00:51,27 7 4
53 ALDEA RIVA MARIO E.C. ZARAGOZA 00:41,87 2 00:51,87 8 3
132 SANTIAGO GARCIA‐HERGARDT MARCOS C.C. BARBASTRO 00:34,14 4 00:54,14 9 2
494 ALFONSO PALACIOS IVAN ARMANTES, C.D. 00:35,53 4 00:55,53 10 1
52 AGUSTIN PARRA ANGELA E.C. ZARAGOZA 00:43,60 3 00:58,60 11
45 BERCERO ESCUIN ALBERTO C.C. OSCENSE 00:49,14 2 00:59,14 12
54 BLASCO GARCIA OSCAR E.C. ZARAGOZA 00:52,18 2 01:02,18 13
57 REDONDO BOBE CELIA E.C. ZARAGOZA 00:44,52 4 01:04,52 14
58 SANCHEZ TORICES DANIEL E.C. ZARAGOZA 00:54,25 3 01:09,25 15
47 GRIJALBO MARTINEZ MARCOS C.C. TURIASO 01:28,17 3 01:43,17 16
  #N/A #N/A #N/A

GYMKANA

  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

  #N/A #N/A #N/A
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NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: PRINCIPIANTES

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION PUNTOS PUNTOS
48 JIMENEZ CRUZ AARON C.C. TURIASO 1 35 30
56 MARTINEZ MARTINEZ PABLO E.C. ZARAGOZA 2 28 24
39 BAJA CAZCARRA PABLO C.C. HUESCA BIKE 3 23 20
53 ALDEA RIVA MARIO E.C. ZARAGOZA 4 18 18
47 GRIJALBO MARTINEZ MARCOS C.C. TURIASO 5 16 16
38 SALVADOR VILLANUEVA NADINE C.C. CASPOLINO 6 14 14
494 ALFONSO PALACIOS IVAN ARMANTES, C.D. 7 12 12
59 YESTE BLASCO IVAN E.C. ZARAGOZA 8 10 10
132 SANTIAGO GARCIA‐HERGARDT MARCOS C.C. BARBASTRO 9 8 8
45 BERCERO ESCUIN ALBERTO C.C. OSCENSE 10 6 6
43 VILLACAMPA BETRAN JULIA C.C. HUESCA BIKE 11 5 5
52 AGUSTIN PARRA ANGELA E.C. ZARAGOZA 12 4 4
54 BLASCO GARCIA OSCAR E.C. ZARAGOZA 13 3 3
57 REDONDO BOBE CELIA E.C. ZARAGOZA 14 2 2
58 SANCHEZ TORICES DANIEL E.C. ZARAGOZA 15 1 1
36 BORRUEY REDONDO PILAR C.C. CASPOLINO 16
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

PRUEBA EN LINEA

/ / /
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

  #N/A #N/A #N/A
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NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: PRINCIPIANTES

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO PUNTOS POSICION POSICION
56 MARTINEZ MARTINEZ PABLO E.C. ZARAGOZA 53 1 M 1
48 JIMENEZ CRUZ AARON C.C. TURIASO 45 2 M 2
39 BAJA CAZCARRA PABLO C.C. HUESCA BIKE 43 3 M 3
38 SALVADOR VILLANUEVA NADINE C.C. CASPOLINO 29 4 F 4
53 ALDEA RIVA MARIO E.C. ZARAGOZA 21 5 M 5
47 GRIJALBO MARTINEZ MARCOS C.C. TURIASO 16 6 M 6
59 YESTE BLASCO IVAN E.C. ZARAGOZA 14 7 M 7
494 ALFONSO PALACIOS IVAN ARMANTES, C.D. 13 8 M 8
132 SANTIAGO GARCIA‐HERGARDT MARCOS C.C. BARBASTRO 10 9 M 9
43 VILLACAMPA BETRAN JULIA C.C. HUESCA BIKE 10 10 F 10
45 BERCERO ESCUIN ALBERTO C.C. OSCENSE 6 11 M 11
36 BORRUEY REDONDO PILAR C.C. CASPOLINO 6 12 F 12
52 AGUSTIN PARRA ANGELA E.C. ZARAGOZA 4 13 F 13
54 BLASCO GARCIA OSCAR E.C. ZARAGOZA 3 14 M 14
57 REDONDO BOBE CELIA E.C. ZARAGOZA 2 15 F 15
58 SANCHEZ TORICES DANIEL E.C. ZARAGOZA 1 16 M 16
  #N/A #N/A #N/A #N/A 17
  #N/A #N/A #N/A #N/A 18

CLASIFICACION GENERAL

/ / / /
  #N/A #N/A #N/A #N/A 19
  #N/A #N/A #N/A #N/A 20
  #N/A #N/A #N/A #N/A 21
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22
  #N/A #N/A #N/A #N/A 22

#N/A #N/A #N/A #N/A 22
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NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: ALEVIN

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO FALLOS T. FINAL POSICION   PUNTOS
65 PARRILLA MAULEON MIGUEL C.C. CASPOLINO 00:20,29 00:10,29 1 25
76 VILLACAMPA BETRAN ADRIAN C.C. HUESCA BIKE 00:23,42 00:13,42 2 20
82 MONTANE SIERRA GUILLERMO C.C. TURIASO 00:25,89 00:15,89 3 15
91 REDONDO BOBE REDONDO BOBE REDONDO BOBE 00:34,12 00:24,12 4 10
67 SANAHUJA BARRIENDOS DANIEL C.C. CASPOLINO 00:23,43 1 00:28,43 5 6
81 JARAY ALBERICIO PABLO C.C. TURIASO 00:39,56 00:29,56 6 5
88 MONTOLIO LACUEY VICTOR E.C. ZARAGOZA 00:25,98 1 00:30,98 7 4
33 LOPEZ BURGOS RAFAEL  C.C. BTT CALATAYUD 00:41,59 00:31,59 8 3
87 CORRAL GARCIA RAUL E.C. ZARAGOZA 00:29,48 1 00:34,48 9 2
62 COLOMINA ARANTEGUI RUBEN C.C. BARBASTRO 00:31,68 1 00:36,68 10 1
89 MOYA BOTAYA ANGEL E.C. ZARAGOZA 00:37,12 1 00:42,12 11
90 PEYRONA MARTINEZ JORGE E.C. ZARAGOZA 00:40,21 2 00:50,21 12
78 MORA GRASA ruben C.C. OSCENSE 00:36,40 5 01:01,40 13
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

GYMKANA

  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
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NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: ALEVIN

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION PUNTOS
33 LOPEZ BURGOS RAFAEL  C.C. BTT CALATAYUD 1 35
65 PARRILLA MAULEON MIGUEL C.C. CASPOLINO 2 28
88 MONTOLIO LACUEY VICTOR E.C. ZARAGOZA 3 23
67 SANAHUJA BARRIENDOS DANIEL C.C. CASPOLINO 4 18
76 VILLACAMPA BETRAN ADRIAN C.C. HUESCA BIKE 5 16
91 REDONDO BOBE JULI E.C. ZARAGOZA 6 14
82 MONTANE SIERRA GUILLERMO C.C. TURIASO 7 12
89 MOYA BOTAYA ANGEL E.C. ZARAGOZA 8 10
81 JARAY ALBERICIO PABLO C.C. TURIASO 9 8
90 PEYRONA MARTINEZ JORGE E.C. ZARAGOZA 10 6
78 MORA GRASA RAUL C.C. OSCENSE 11 5
87 CORRAL GARCIA RAUL E.C. ZARAGOZA 12 4
62 COLOMINA ARANTEGUI COLOMINA ARANT COLOMINA ARANTEGUI 13 3
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

PRUEBA EN LINEA

  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
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NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: ALEVIN

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO PUNTOS POSICION
65 PARRILLA MAULEON MIGUEL C.C. CASPOLINO 53 1 M
33 LOPEZ BURGOS RAFAEL  C.C. BTT CALATAYUD 38 2 M
76 VILLACAMPA BETRAN ADRIAN C.C. HUESCA BIKE 36 3 M
88 MONTOLIO LACUEY VICTOR E.C. ZARAGOZA 27 4 M
82 MONTANE SIERRA GUILLERMO C.C. TURIASO 27 5 M
67 SANAHUJA BARRIENDOS DANIEL C.C. CASPOLINO 24 6 M
91 REDONDO BOBE JULIA RAQUEL E.C. ZARAGOZA 24 7 F
81 JARAY ALBERICIO PABLO C.C. TURIASO 13 8 M
89 MOYA BOTAYA ANGEL E.C. ZARAGOZA 10 9 M
87 CORRAL GARCIA RAUL E.C. ZARAGOZA 6 10 M
90 PEYRONA MARTINEZ JORGE E.C. ZARAGOZA 6 11 M
78 MORA GRASA RAUL C.C. OSCENSE 5 12 M
62 COLOMINA ARANTEGUI RUBEN C.C. BARBASTRO 4 13 M
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A

CLASIFICACION GENERAL

  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A
  #N/A #N/A
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NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: INFANTIL

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO FALLOS T. FINAL POSICION   PUNTOS
103 ZAERA GISBERT JAVIER C.C. CASPOLINO 00:19,29 00:09,29 1 25
106 UTRILLA OSIPOVA DANIEL C.C. FRAGA 00:21,63 00:11,63 2 20
113 MARTINEZ GARCIA DIEGO SALVADOR C.C. TURIASO 00:22,60 00:12,60 3 15
120 BARQUERO LAGUNAS  HUGO E.C. ZARAGOZA 00:23,80 00:13,80 4 10
99 GALVEZ VALIMAÑA RUBEN C.C. CASPOLINO 00:24,93 00:14,93 5 6
98 DOMINGUEZ SANCHEZ  ADELARD C.C. CASPOLINO 00:25,80 00:15,80 6 5
123 NAVARRO CACHO JOSE MANUEL E.C. ZARAGOZA 00:27,26 00:17,26 7 4
100 PEREZ CACHORRO LUCIA C.C. CASPOLINO 00:28,10 00:18,10 8 3
119 ARNAL CEBRIAN TRESA E.C. ZARAGOZA 00:32,72 00:22,72 9 2
118 ALDEA RIVA ALEJANDRO E.C. ZARAGOZA 00:27,03 1 00:32,03 10 1
95 PEREZ CLEMENTE PAULA ALBERTO CONTADOR 00:31,89 1 00:36,89 11
121 ESTEBAN GIMENEZ DARIO RICARDO E.C. ZARAGOZA 00:28,62 2 00:38,62 12
112 SEGUIN REDONDO JORGE C.C. SARIÑENA 00:35,91 1 00:40,91 13
102 SEVIL MARTIN CELIA C.C. CASPOLINO 00:31,52 2 00:41,52 14
124 PEREZ DIESTE ANDRES E.C. ZARAGOZA 00:37,40 1 00:42,40 15
125 PEREZ SIERRA  SERGIO E.C. ZARAGOZA 00:33,96 2 00:43,96 16
116 AGUSTIN PARRA CATALINA E.C. ZARAGOZA 00:34,10 2 00:44,10 17
130 AZNAR SEGURA ALEX C.C. TURIASO 00:29,95 3 00:44,95 18
122 LOPEZ MARCEN VICTOR E C ZARAGOZA 00 35 43 2 00 45 43 19

GYMKANA

122 LOPEZ MARCEN VICTOR E.C. ZARAGOZA 00:35,43 2 00:45,43 19
129 GIL BERNAD  MIGUEL P.C. EDELWEISS 00:37,67 3 00:52,67 20
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A
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NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: INFANTIL

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION PUNTOS

123 NAVARRO CACHO JOSE MANUEL E.C. ZARAGOZA 1 8
112 SEGUIN REDONDO JORGE C.C. SARIÑENA 2 6
120 BARQUERO LAGUNAS  HUGO E.C. ZARAGOZA 3 4

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION PUNTOS

112 SEGUIN REDONDO JORGE C.C. SARIÑENA 1 8
103 ZAERA GISBERT JAVIER C.C. CASPOLINO 2 6
118 ALDEA RIVA ALEJANDRO E.C. ZARAGOZA 3 4

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION PUNTOS

120 BARQUERO LAGUNAS  HUGO E.C. ZARAGOZA 1 8
112 SEGUIN REDONDO JORGE C.C. SARIÑENA 2 6
129 GIL BERNAD  MIGUEL P.C. EDELWEISS 3 4

SPRINT 1

SPRINT 2

SPRINT 3

PIECSA (TM) © Los Salaos Entertainment Página 2 http://www.lossalaosenlaweb.blogspot.com



NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: INFANTIL

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION PUNTOS

120 BARQUERO LAGUNAS  HUGO E.C. ZARAGOZA 1 30
123 NAVARRO CACHO JOSE MANUEL E.C. ZARAGOZA 2 25
118 ALDEA RIVA ALEJANDRO E.C. ZARAGOZA 3 20
112 SEGUIN REDONDO JORGE C.C. SARIÑENA 4 15
129 GIL BERNAD  MIGUEL P.C. EDELWEISS 5 12
130 AZNAR SEGURA ALEX C.C. TURIASO 6 10
125 PEREZ SIERRA  SERGIO E.C. ZARAGOZA 7 9
103 ZAERA GISBERT JAVIER C.C. CASPOLINO 8 8
113 MARTINEZ GARCIA DIEGO SALVADOR C.C. TURIASO 9 7
99 GALVEZ VALIMAÑA RUBEN C.C. CASPOLINO 10 6
98 DOMINGUEZ SANCHEZ  ADELARD C.C. CASPOLINO 11 5
106 UTRILLA OSIPOVA DANIEL C.C. FRAGA 12 4
121 ESTEBAN GIMENEZ DARIO RICARDO E.C. ZARAGOZA 13 3
102 SEVIL MARTIN CELIA C.C. CASPOLINO 14 2
116 AGUSTIN PARRA CATALINA E.C. ZARAGOZA 15 1
122 LOPEZ MARCEN VICTOR E.C. ZARAGOZA 16
124 PEREZ DIESTE ANDRES E.C. ZARAGOZA 17
119 ARNAL CEBRIAN TRESA E.C. ZARAGOZA 18

SPRINT FINAL

100 PEREZ CACHORRO LUCIA C.C. CASPOLINO 19
95 PEREZ CLEMENTE PAULA ALBERTO CONTADOR 20
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A  #N/A #N/A #N/A
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NOMBRE CARRERA: VII TROFEO ESCUELAS SANTA ISABEL
FECHA CARRERA: 29/05/2016

CATEGORIA: INFANTIL

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO PUNTOS POSICION

120 BARQUERO LAGUNAS  HUGO E.C. ZARAGOZA 52 1 M
103 ZAERA GISBERT JAVIER C.C. CASPOLINO 39 2 M
123 NAVARRO CACHO JOSE MANUEL E.C. ZARAGOZA 37 3 M
112 SEGUIN REDONDO JORGE C.C. SARIÑENA 35 4 M
118 ALDEA RIVA ALEJANDRO E.C. ZARAGOZA 25 5 M
106 UTRILLA OSIPOVA DANIEL C.C. FRAGA 24 6 M
113 MARTINEZ GARCIA DIEGO SALVADOR C.C. TURIASO 22 7 M
129 GIL BERNAD  MIGUEL P.C. EDELWEISS 16 8 M
99 GALVEZ VALIMAÑA RUBEN C.C. CASPOLINO 12 9 M
130 AZNAR SEGURA ALEX C.C. TURIASO 10 10 M
98 DOMINGUEZ SANCHEZ  ADELARD C.C. CASPOLINO 10 11 M
125 PEREZ SIERRA  SERGIO E.C. ZARAGOZA 9 12 M
121 ESTEBAN GIMENEZ DARIO RICARDO E.C. ZARAGOZA 3 13 M
100 PEREZ CACHORRO LUCIA C.C. CASPOLINO 3 14 F
102 SEVIL MARTIN CELIA C.C. CASPOLINO 2 15 F
119 ARNAL CEBRIAN TRESA E.C. ZARAGOZA 2 16 F
116 AGUSTIN PARRA CATALINA E.C. ZARAGOZA 1 17 F
122 LOPEZ MARCEN VICTOR E.C. ZARAGOZA 18 M

CLASIFICACION GENERAL

124 PEREZ DIESTE ANDRES E.C. ZARAGOZA 19 M
95 PEREZ CLEMENTE PAULA ALBERTO CONTADOR 20 F
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
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